
1646 Hack Slide



Redni broj Naziv dela Kol. Crnogorski Srpski Hrvatski

1 Left rack Lijevi stalak Levi stalak Lijevi stalak

2 Right rack Desni stalak Desni stalak Desni stalak

3 Under connecting pipe Donja spojna cijev Donja spojna cev Donja spojna cijev

4 After the connection Nakon spoja Nakon spoja Nakon spoja

5 Gasket Ø13*Ø30*T2.0 Dihtung Ø13*Ø30*T2.0 Dihtung Ø13*Ø30*T2.0 Brtva Ø13*Ø30*T2.0

6 Hex screw M12*20 Šestougaoni šraf M12*20 Šestougaoni šraf M12*20 Šesterokutni vijak M12*20

7 Cup head Screw M8*30 Šraf sa glavom u obliku čašice M8*30 Šraf sa glavom u obliku čašice M8*30 Vijak s glavom u obliku čašice M8*30

8 Cup head screw M8*75 Šraf sa glavom u obliku čašice M8*75 Šraf sa glavom u obliku čašice M8*75 Vijak s glavom u obliku čašice M8*75

Naziv dela Kol. Bosanski Makedonski Albanski

Flat gasket Ø8 Ravna brtva Ø8 Ravna podloška Ø8 Shpërlarëse e sheshtë Ø8

Shoulder pad Jastučić za rame Jastučić za rame Jastëk për shpatull

Back cushion Naslon za leđa Naslon za leđa Jastëk për shpinë

Ø30 calotte Kalota Ø30 Kalota Ø30 Kalotë Ø30

Head cushion Naslon za glavu Naslon za glavu Jastëk për kokë

On location Na lokaciji Na lokaciji Në vend

Insurance support plate Ploča za osiguranje Ploča za osiguranje Pllakë mbështetëse sigurimi

Pedal assembly Sklop pedale Sklop pedale Montim i pedales


